
 

 
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П'ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                               №359- VІІІ 

 
 

Про розірвання договору оренди земельної ділянки 

по вул. Паркова, № 60, с. Нова Некрасівка 

кадастровий номер 5122084200:02:001:0408 

від 22 червня 2020 року 

  

       Відповідно до ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 40, 118, 121, 122, 134 Земельного кодексу України, згідно статтями 31 Закону 

України «Про оренду землі» та розглянувши заяву гр. Паю Надії Ігнатівни, гр. Кудряшової 

Лідії Ігнатівни, Саф’янівська  сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд кадастровий 

№5122084200:02:001:0408 , що розташована за адресою: село Нова Некрасівка, вулиця 

Паркова, 60 Ізмаїльського району Одеської області, який був укладений між 

Новонекрасівською сільською радою та громадянами Паю Надією Ігнатівною,  

Кудряшовою Лідією Ігнатівною 22.06.2020 року. 

2. Заключити додаткову угоду про розірвання договору оренди земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

кадастровий №5122084200:02:001:0408 , що розташована за адресою: село Нова 

Некрасівка, вулиця Паркова, 60 Ізмаїльського району Одеської області, який був 

укладений між Новонекрасівською сільською радою та громадянами Паю Надією 

Ігнатівною,  Кудряшовою Лідією Ігнатівною 22.06.2020 року за згодою сторін, у зв’язку 

з продажем житлового будинку, що розташований на вищезазначеній земельній ділянці. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з       

питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування. 

 

 

 

 

      Саф’янівський сільський голова                                                         Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 

 

 

 


